6 אמנון סטרשנוב "העדת ילדים בבית-המשפט בעבירות מין: גישה אחרת" הפרקליט מב(ג) 484 (1996); דנה פוג'ר "הזכות להישמע? עדויות ילדים בהליך הפלילי" הפרקליט מו(א) 121, 134 (2002); מריה רבינוביץ נתונים על מקרי אלימות בגירים כלפי ילדים עד גיל 12 בעת שהותם במסגרות חינוך ובמסגרות טיפול (הכנסת, מרכז מחקר ומידע 2017); אשורת שהם "חוק תיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955" שורשים במשפט 99 (2020).

7 לרציונל היעילות המונח ביסוד עסקאות טיעון וההערכה, שהן חלק הארי מהתיקים הפליליים הנדונים בבתי המשפט ראו דינה צדוק הסדרת השימוש בהסדרי טיעון במשפט הפלילי – סקירה משווה (הכנסת, מרכז מחקר ומידע 2010).

ההסדר, הנאשם יסיים לרצות עונש מקל וישוב לחיק החברה בתוך פרק זמן קצר מזה שהיה נגזר עליו לו הואשם והורשע בעבירה שביצע.

מכיוון שבחלק הארי של המקרים חוקרי הילדים לא מממשים את זכותם לבחור מתווה הולם לעדות ילד, יש לקבוע בחוק כי הילד יעיד בתנאים הקלים והנוחים ביותר האפשריים לפי החוק, למעט במקרה שנמצא טעם מיוחד להעידו בתנאים אחרים, קלים פחות. התנאים הקלים והנוחים ביותר לעדות, המתאפשרים לפי הוראות החוק, הם תנאים שלפיהם

34 ס' 2 (ח) לחוק לתיקון דיני הראיות (הגנת ילדים), התשט"ו-1955 ודברי ההסבר בהצ"ח הכנסת התשס"ד 46, 126, 130.

35 ס' 2 לחוק העובדים הסוציאליים, התשנ"ו-1996.

36 ראו את המידע בנושא "חקירות ילדים ואנשים עם מוגבלות שכלית" המפורסם באתר משרד הרווחה והביטחון החברתי - [www.gov.il/he/Departments/Guides/molasa-violence-and-delinquency-child-and-special-investigations?chapterIndex=3](http://www.gov.il/he/Departments/Guides/molasa-violence-and-delinquency-child-and-special-investigations?chapterIndex=3).